
Uchwała Nr XIX/ 122/2015 

Rady Miasta Brzeziny 

                                                               z 21 grudnia 2015 r.                               

 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Brzeziny 

na I półrocze 2016 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1515 ) oraz § 63 Statutu Miasta Brzeziny stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVI/240/2014 Rady Miasta Brzeziny z 24 stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu Statutu Miasta Brzeziny (Dz.  Urz. Woj. Łódzkiego poz. 987) Rada Miasta Brzeziny 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Brzeziny                       

na I półrocze 20156r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                   Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XIX / 122 / 2015 Rady Miasta Brzeziny  

   z 21 grudnia 2015 r.                                          

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miasta Brzeziny na I półrocze 2016 r. 

 

Lp. Termin  Tematyka zasadnicza Materiał przedstawi Uwagi 

1. styczeń 1. Zaopiniowanie projektu  budżetu 
Miasta Brzeziny na 2016 r. w 
zakresie inwestycji miejskich. 

2. Przyjęcie informacji o współpracy 
Miasta Brzeziny z miastami 
partnerskimi w 2015 r. 

Burmistrz, Skarbnik, 
Nacz. Wydz. RI 
 
Burmistrz, Sekretarz 

 

2. luty 1. Przyjęcie informacji nt. 
zaawansowania prac dotyczących 
remontu kolektora ściekowego.  

2. Rozpatrzenie informacji nt. 
rewitalizacji targowiska miejskiego 
przy ul. Lasockich. 

3. Przyjęcie informacji nt pozyskanych 
środków pozabudżetowych na 
realizację zadań inwestycyjnych w 
roku 2015 oraz na 2016 r. 

Burmistrz, Wydz. RI 
 
 
Burmistrz, Wydz. RI 
 
 
Burmistrz. Wydz. RI 

 

3. marzec 1. Przyjęcie informacji o stanie 
bezrobocia w 2015 r. oraz 
działaniach podejmowanych przez 
PUP na rzecz przeciwdziałania temu 
zjawisku. 

2. Rozpatrzenie informacji nt. 
dotychczasowego  funkcjonowania 
miejskiego systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

Dyrektor PUP 
 
 
 
 
Burmistrz, Wydz. RI 

 

4. kwiecień 1. Rozpatrzenie informacji o stanie 
dróg w mieście, podsumowanie 
akcji zimowego utrzymania dróg. 

2. Przyjęcie informacji nt. realizacji 
programu "Kawka" na terenie 
Miasta Brzeziny. 

Burmistrz, Wydz. RI 
 
 
Burmistrz, Wydz. RI 

 

5. maj 1. Przyjęcie informacji o 
funkcjonowaniu spółek miejskich i 
Spółdzielni Socjalnej Communal 
Service za 2015 r. 

2. Przyjęcie informacji nt. 
doprowadzenia gazu ziemnego do 
PEC Brzeziny w celu jego 
wykorzystania do produkcji energii 

Prezesi PEC, TBS, 
ZUK, Spółdz. Socj. 
Communal Service 
 
Prezes PEC 

 



cieplnej i elektrycznej w 
wysokosprawnym skojarzeniu. 

6. 
 
 

czerwiec 1. Omówienie sprawozdania z 
wykonania budżetu Miasta Brzeziny za 
rok 2015. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały ws. 

absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Brzeziny za 2015 rok. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania o 
stanie i zmianach mienia 
komunalnego w odniesieniu do 
kierunków rozwoju Miasta Brzeziny 
w 2015 roku. 

4. Opracowanie planu pracy na II 
półrocze 2016 r. 

Burmistrz, Skarbnik 
 
 
Przewodniczący 
komisji 
 
Burmistrz, Wydz. RI 
 
 
 
 
Przewodniczący 
komisji 

 

 

Stałym tematem prac Komisji jest opiniowanie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 
Miasta oraz sprawy bieżące. 
 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                              Grzegorz Kędzia 


